
 
 
                                                                                             Wrocław, dnia 26 listopada 2012r. 
 
Ldz. 640  / 1 / 2012 
 

               
                INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                        NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  na realizacje „Zadanie nr 1 
:„Rozbiórka dwóch zbiorników retencyjnych wraz z robotami ziemnymi” w ramach 

projektu :Utworzenie powierzchni magazynowej na dekoracje i kostiumy dla Opery Wrocławskiej 

na terenie MPWiK”. realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013,Priorytet 6: Wykorzystanie i promocja 
potencjału turystycznego i kulturowego Dolnego Śląska („Turystyka i Kultura”),Działanie 6.4: 
Turystyka kulturowa. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczono w BZP Nr 496266/ 2012. Znak postępowania: 
ZP/PN/22/12 
 
Na podstawie art. 92 ust.2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. 

U. z 2010 r. nr 113 poz. 759, nr 161, poz. 1078 i 182, poz.1228 oraz z 2011r. nr 5, poz. 13, nr 

28, poz.143, nr 87.poz.484, nr 234, poz.1386, nr 240 poz.1429, oraz 2012r.poz.769) zwanej 
dalej „ustawą Pzp” lub „Pzp, Zamawiający – Opera Wrocławska z siedzibą we Wrocławiu przy ul. 
Świdnickiej 35 uprzejmie informuje, Ŝe w przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym 
terminie zostało złoŜonych siedem ofert. 
 
Ocenie merytorycznej zostało poddanych cztery oferty. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą, na podstawie kryterium (najniŜszej ceny) podanego w ogłoszeniu o 
zamówieniu i pkt. XIII IDW, Zamawiający uznał ofertę złoŜona przez: 
 
 
M-Bud Małgorzata Lubecka – Walusiak 
ul. Pionierska 9/1, 53-213 Wrocław  
tel. 515 068 055 
z ceną ofertową brutto: 134 070,00 PLN 
 
Wykonawca jw. złoŜył ofertę z najniŜszą ceną a równocześnie potwierdził spełnienie wszystkich 
wymagań określonych przez Zamawiającego w SIWZ. Zamawiający przeprowadził procedurę, o 
której mowa w art.90 ustawy Pzp. 
  
 
                 ZESTAWIENIE OFERT ZŁOśONYCH W NINIEJSZYM POSTĘPOWANIU 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Z powaŜaniem 
 
        Janusz Słoniowski 
        Zastępca Dyrektora 
        Opery Wrocławskiej             

Lp Nazwa Wykonawcy Cena Oferty 
( brutto ) PLN 

Ranking     
złoŜonych 
ofert 

1 M-Bud Małgorzata Lubecka – 
Walusiak 
ul. Pionierska 9/1, 53-213 Wrocław 

134 070,00 Lokata nr 1 

2 Roycon Sp. z o.o. 
ul. Spółdzielcza 33B  
58-500 Jelenia Góra 
 

217 000,00 Wykonawca 
wykluczony z 
postępowania 
( art.24 ust.1 
pkt.3 Pzp) 

3 Przedsiębiorstwo Budowlane 
„Miazga” Sp. z o.o. 
Os. Tęczowe 21A  
58-200 DzierŜoniów 

734 433,00 Lokata nr 4 

4 Spółka Ogólnobudowlana Alfa Edgar 
Witkowski i Woroniecki sp. jawna 
Łany ul. Wesoła 8 
56-002 Kamieniec Wrocławski 

40139,90 Oferta 
odrzucona  
( art. 89 ust.1 
pkt.1 Pzp) 

5 Przedsiębiorstwo Budowlane HPM 
Sp. z o.o. 
ul. Zuzanny 60 
41-200 Sosnowiec 

296 150,38 Lokata nr.2 

6 „Przybud” Przedsiębiorstwo  
InŜynieryjno Drogowe Sp. z o.o. 
ul. Wiaduktowa 17 
52-111 Wrocław  

479 700,00 Lokata nr.3 

7 Przedsiębiorstwo Handlowo 
Usługowe 
Mak-Met Stanisław Juśkiewicz 
ul. Kasztanowa 2 
55-200 Oława 

221 400,00 Oferta 
odrzucona  
( art.89 ust.1 
pkt.2)  
 


